
            Protokoll Schützenschnur 100m 
 

2.Übung am 03.08.2019 
 

 

 

 

 
 
 
Wettkampfort:         Hoyerswerda,  Schützenstand an der B97 100m Bahn 
 
Ausrichter:               Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda 
 
Disziplin:    Selbstladebüchse entsprechend der Ausschreibung in den Wertungsklassen 1 bis 3                
 
Wettkampfleiter:             Thomas  Schlicht 
                                                                                                                                                                                               
An der zweiten Übung sind 34 Starts absolviert worden. Es gab keine Proteste 
 



Protokoll vom 03.08.2019

Rang Name Vorname Verein gesamt
1 Winkler Jörg Dresdner SV 10 9 9 9 9 9 9 7 7 5 83
2 Wiltgrupp, Tino Valtenberger SV 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 83
3 Focke Peter SG Neithart e.V. 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 78
4 Ebert Andre´  1. Sgi Freital 10 9 9 8 8 8 7 6 6 5 76
5 Strach Eduard FSG Großenhain 10 10 8 8 7 7 7 7 6 5 75
6 Sturm Andreas SV Briesnitz 10 9 9 9 8 6 6 6 6 5 74
7 Paulat Jens SV Briesnitz 10 9 9 8 8 7 6 5 5 5 72
8 Strach Rene` FSG Großenhain 9 9 9 8 8 7 7 7 3 F 67
9 Pförtner Heiko 1. Sgi Freital 9 9 8 8 8 7 7 4 4 3 67

10 Kunte Mario FSG Großenhain 10 9 9 9 8 7 7 3 2 F 64
11 Wolfts Anja Valtenberger SV 9 8 8 8 5 5 5 4 3 2 57
12 Lindner Mike 1.Sgi Freital 9 8 6 6 5 5 4 3 3 2 51
13 Weser Jürgen 1.Sgi Freital 8 8 6 6 5 5 4 3 2 F 47
14 Müller Georg Eberhard 1. Sgi Freital 10 7 6 6 4 3 3 2 2 1 44
15 Fischer Peter 1.Sgi Freital 8 7 6 5 5 5 5 3 F F 44

 

 

 

1. Wertungsserie 2. Wertungsserie

2. Übung "Schützenschnur 100m" --- Wertung Klasse 1---



Protokoll vom 03.08.2019

Rang Name Vorname Verein gesamt
1 Focke Peter SG Neithart e.V. 10 10 10 10 9 9 9 9 8 6 90
2 Preußner Michael FSG Großenhain 10 10 10 8 8 8 8 8 7 7 84
3 Mayer Andreas SV Briesnitz 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 81
4 Weser Jürgen 1.Sgi Freital 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 81
5 Lindner Mike 1.Sgi Freital 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80
6 Heduschke Chris 1. Sgi Freital 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79
7 Kunte Mario FSG Großenhain 9 7 7 7 6 6 6 6 5 5 64
8 Voland Gabriele 1. Sgi Freital 8 8 8 6 5 5 5 5 4 4 58
9 Dworatzek Rocco SV HOY 7 6 5 5 5 3 3 2 2 1 39

10 Graf Günter 1.Sgi Freital F F F F F F F F F F 0

 

 

2. Übung "Schützenschnur 100m" --- Wertung Klasse 2---

1. Wertungsserie 2. Wertungsserie



Protokoll vom 03.08.2019
 
Rang Name Vorname Verein gesamt

1 Ebert Andre 1.Sgi Freital 10 9 9 9 9 9 9 9 8 4 85
2 Hofmann Stefan SV Neukirch 10 10 9 8 8 7 7 7 7 6 79
3 Weser Jürgen 1.Sgi Freital 10 9 9 7 7 7 7 7 6 5 74
4 Herrndorf Renè Briesnitzer SV 10 8 8 7 7 6 6 5 4 4 65
5 Winkler Jörg Dresdner SV 10 9 8 8 7 6 6 6 4 F 64
6 Winkler Rene Chemnitzer SV 9 9 8 8 6 6 4 4 2 2 58
7 Wagner Falk Briesnitzer SV 9 8 7 6 5 5 5 4 4 3 56
8 Rodig Peter Chemnitzer SV 8 7 6 6 5 5 3 1 F F 41
9 Papendorf Harald 1.Sgi Freital 5 5 4 4 4 F F F F F 22

2. Übung "Schützenschnur 100m" --- Wertung Klasse 3---

1. Wertungsserie 2. Wertungsserie



Rangliste 2018 "Schützenschnur 100m"

Wertung Klasse 1  

Rang Name Vorname Verein 1. Übung 2. Übung 3. Übung Gesamt 10er 9er

1 Winkler Jörg Dresdner SV 78 83 161
2 Focke Peter SG Neithart e.V. 75 78 153
3 Ebert Andre´  1. Sgi Freital 76 76 152
4 Wiltgrupp, Tino Valtenberger SV 62 83 145
5 Strach Rene` FSG Großenhain 76 67 143
6 Strach Eduard FSG Großenhain 63 75 138
7 Pförtner Heiko 1. Sgi Freital 62 67 129
8 Wolfts Anja Valtenberger SV 44 57 101
9 Redslob Thomas SV Gröditz 75 KT 75

10 Sturm Andreas SV Briesnitz KT 74 74
11 Paulat Jens SV Briesnitz KT 72 72
12 Kunte Mario FSG Großenhain KT 64 64
13 Lindner Mike 1.Sgi Freital KT 51 51
13 Weser Jürgen 1.Sgi Freital KT 47 47
14 Müller Georg Eberhard 1. Sgi Freital KT 44 44
16 Fischer Peter 1.Sgi Freital KT 44 44



Rangliste 2018 "Schützenschnur 100m"

Wertung Klasse 2

Rang Name Vorname Verein 1. Übung 2. Übung 3. Übung Gesamt 10er 9er

1 Focke Peter SG Neithart e.V. 78 90 168
2 Preußner Michael FSG Großenhain 81 84 165
3 Heduschke Chris 1. Sgi Freital 82 79 161
4 Weser Jürgen 1. Sgi Freital 75 81 156
5 Voland Gabriele 1. Sgi Freital 70 58 128
6 Mayer Andreas Briesnitzer SV 20 81 101
7 Dworatzek Rocco SV HOY 58 39 97
8 Ehlert Sven Oberlausitzer SC 83 KT 83
9 Lindner Mike 1. Sgi Freital KT 80 80

10 Morgenstern Jens FSG Großenhain 69 KT 69
11 Schwenke Tino Dresdner SV 67 KT 67
12 Sturm Andreas Briesnitzer SV 66 KT 66
13 Kunte Mario FSG Großenhain KT 64 64
14 Graf Günter 1. Sgi Freital KT 0 0



Rangliste 2018 "Schützenschnur 100m"

Wertung Klasse 3

Rang Name Vorname Verein 1. Übung 2. Übung 3. Übung Gesamt 10er 9er

1 Wagner Falk Briesnitzer SV 78 56 134
2 Herrndorf Renè Briesnitzer SV 68 65 133
3 Winkler Jörg Dresdner SV 45 64 109
4 Weser Jürgen 1.Sgi Freital 21 74 95
5 Ebert Andre` 1.Sgi Freital KT 85 85
6 Hofmann Stefan SV Neukirch KT 79 79
7 Byhan Jens SV Koppeln 75 KT 75
8 Winkler Rene Chemnitzer SV 12 58 70
9 Rodig Peter Chemnitzer SV 27 41 68

10 Papendorf Harald 1.Sgi Freital 35 22 57
11 Flemming Christian Briesnitzer SV 51 KT 51
12
13
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